

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Российский Сельскохозяйственный банк» Головной офис (г. Москва) 2024 год

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	280	280	0	280	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	280	280	0	280	0	0	0	0	0
из них женщин	146	146	0	146	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Операционный департамент г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																							
1-(8В-2Р)	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление валютного контроля и специальных расчетов</i>																							
	<i>Отдел подготовки и обработки информации по валютным операциям</i>																							

2-(7Б-5Р.2)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление развития операционной поддержки бизнеса</i>																						
	<i>Отдел оптимизации и развития бэк-офисных процессов транзакционного бизнеса</i>																						
3-(7В-7Р.7)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Расчетный центр</i>																						
4-(8В-1Р)	Заместитель директора департамента - руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел ведения расследований по корреспондентским счетам</i>																						
5-(8А-3Р.9)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-(8А-3Р.8)	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление учета и сопровождения финансовых операций</i>																						
7-(8В-3Р)	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел учета и сопровождения документарных, кредитных и депозитных операций</i>																						
8-(8А-4Р.4)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-(8А-4Р.3)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-(8А-4Р.10)	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-(8А-4Р.2)	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-(8А-4Р.9)	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление учета и сопровождения операций на рынках капитала</i>																						
	<i>Отдел учета и сопровождения брокерский операций</i>																						
13-(8А-4Р.8)	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Депозитарий г. Москва, Пресненская набережная, д.																						

	10, стр. 2																						
14-(10Г-4Р.11)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел организации продаж и продвижения депозитарных продуктов</i>																						
15-(10Г-4Р.5)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел расчетов по депозитарным операциям</i>																						
16-(10Г-4Р.8)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дополнительный офис АО «Россельхозбанк № 3349/0/04 г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
17-(1Б-5Р.5)	Главный операционист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент противодействия мошенничеству г. Москва, 1-й Красногвардейский пр., д.19																						
18-(10Б-28Р.1)	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-(10Б-30Р.1)	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-(10Б-29Р.1)	Референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление фрод-мониторинга</i>																						
21-(10А-17Р.6)	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-(10А-17Р.18)	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-(10А-11Р.1)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-(10А-11Р.10)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-(10А-11Р.2)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-(10А-11Р.4)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-(10А-11Р.5)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-(10А-11Р.6)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-(10А-11Р.9)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

30-(10А-17Р.11)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-(10А-17Р.12)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-(10А-17Р.16)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-(10А-19Р.12)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-(10Б-25Р.18)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-(10Б-25Р.27)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление развития и сопровождения систем антифрода</i>																						
36-(10А-19Р.4)	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-(10А-19Р.11)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-(10А-19Р.16)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-(10А-19Р.2)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-(10А-19Р.5)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-(10А-19Р.8)	Управляющий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление фрод-анализа</i>																						
42-(10Б-25Р.4)	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-(10Б-25Р.1)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-(10Б-25Р.10)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-(10Б-25Р.11)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-(10Б-25Р.12)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-(10Б-25Р.13)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-(10Б-25Р.14)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-(10Б-25Р.15)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-(10Б-25Р.16)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-(10Б-	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

25P.19)																							
52-(10Б-25P.2)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-(10Б-25P.20)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-(10Б-25P.23)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-(10Б-25P.24)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-(10Б-25P.28)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-(10Б-25P.29)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-(10Б-25P.30)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-(10Б-25P.32)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-(10Б-25P.6)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-(10Б-25P.5)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-(10Б-25P.9)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дополнительный офис АО «Россельхозбанк № 3349/0/0 г. Москва ул. 1-й Красногвардейский проезд д. 7, стр. 1																						
	<i>Управление платежных карт</i>																						
	<i>Отдел диспутных транзакций</i>																						
63-(2А-213.1)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел учета операций по платежным картам</i>																						
64-(2А-220.1)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел обслуживания эквайринга</i>																						
65-(2А-224.5)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кассово-инкассационный центр</i>																						
66-(3А-318)	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел развития, аналитики и отчетности</i>																						
67-(3А-	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10P.1)																							
82-(14В-9P.4)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление по обеспечению контроля и улучшения внешнего вида объектов Банка</i>																						
83-(14Г-5P.8)	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84-(14А-4P.33)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление материально-технического снабжения и социально-бытового обеспечения</i>																						
	<i>Отдел материально-технического снабжения</i>																						
85-(14А-4P.40)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел учета и логистики</i>																						
86-(14А-4P.41)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел социально-бытового обеспечения</i>																						
87-(14Г-5P.6)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление эксплуатации объектов Банка</i>																						
88-(14Б-4P)	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление по работе с региональной сетью</i>																						
89-(14Б-7P.2)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-(14В-9P.5)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент корпоративного развития г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
	<i>Академия трансформации</i>																						
91-(9В-8P.35)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент больших данных г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
92-(9А-4P.50)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

93-(9Б-3Р.25)	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление менеджмента данных</i>																						
94-(7Б-3Р.1)	Управляющий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-(9Б-3Р.17)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление контент-менеджмента</i>																						
96-(9А-4Р.46)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление бизнес-анализа данных</i>																						
97-(9Б-3Р.6)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-(9Б-3Р.8)	Управляющий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент информационных технологий г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
99-(9Б-3Р.10)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-(9Б-3Р.11)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-(9Б-3Р.48)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат корпоративного секретаря г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
102-(28В-6Р.3)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат Председателя Правления г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
	<i>Отдел обеспечения протокольных мероприятий</i>																						
103-(28А-6Р.1.5)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление организационно-технического обеспечения деятельности Правления и</i>																						

	<i>коллегиальных органов Банка</i>																						
104-(28Г-8Р.4)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент рисков г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
105-(16А-3Р.1)	Управляющий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление операционных рисков</i>																						
106-(16А-5Р.1)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление интегрированного риск-менеджмента и анализа кредитных рисков</i>																						
	<i>Отдел интегрированного управления рисками</i>																						
107-(16Б-8Р.24)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление оценки кредитных рисков</i>																						
	<i>Отдел оценки рисков финансовых институтов</i>																						
108-(16Б-8Р.5)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление анализа и моделирования розничных рисков</i>																						
	<i>Отдел портфельного анализа</i>																						
109-(16Г-7Р.11)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент стратегического развития г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
110-(17А-3Р.1)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111-(17А-3Р.2)	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление стратегического анализа и разработки стратегии</i>																						
112-(17А-	Управляющий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5P.9)																							
	Департамент транзакционного бизнеса г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
113-(27Г-6P.1)	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114-(10Б-7P.1)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел корпоративных карт</i>																						
115-(22А-5P.21)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление развития транзакционных продуктов и партнерских программ</i>																						
116-(22А-5P.2)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент розничного бизнеса г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
	<i>Отдел кредитной экспертизы</i>																						
117-(21А-3P.29)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление развития ипотечного бизнеса</i>																						
118-(21А-3P.30)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент управления и развития региональной сети г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
	<i>Управление оценки и контроля качества клиентского сервиса</i>																						
119-(15Б-6P.1)	Заместитель директора департамента-начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120-(15Б-6P.2)	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент финансов и планирования г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
	<i>Управление нормирования</i>																						

	<i>расходов на оплату труда</i>																						
121- (13А- 5Р.1)	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122- (13А- 5Р.2)	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент финансовых институтов и международных расчетов г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
	<i>Управление по работе с рейтинговыми агентствами, инвесторами и госорганами</i>																						
123- (12А- 6Р.2)	Управляющий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление мониторинга контрагентов и операций</i>																						
	<i>Отдел контроля операций на финансовых рынках</i>																						
124-(12Б- 3Р.18)	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление торгового финансирования</i>																						
	<i>Отдел структурирования и обеспечения операций торгового финансирования</i>																						
125-(12Б- 3Р.5)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126-(12Б- 3Р.9)	Управляющий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент цифрового бизнеса г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
127-(21Г- 7Р.9)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент розничной стратегии и аналитики г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
128- (14А- 4Р.31)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129-(19Б- 5Р.2)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

130- (19В- 1Р.2)	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление клиентских путей и стратегии розничного бизнеса</i>																						
131-(17Б- 5Р.7)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление развития отношений с клиентами</i>																						
132-(19Б- 5Р.3)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент микробизнеса г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
	<i>Управление координации продаж в региональной сети</i>																						
	<i>Отдел поддержки микробизнеса</i>																						
133-(9А- 4Р.8)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент комплаенс- контроля г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
	<i>Управление методологического обеспечения комплаенс- контроля</i>																						
134- (11А- 6Р.3)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент крупного бизнеса г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
135-(24Г- 5С)	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление аналитической поддержки и бизнес- планирования</i>																						
	<i>Отдел бизнес-планирования и контроля эффективности</i>																						
136- (24А- 3Р.19)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент по работе с частным капиталом г. Москва, Пресненская																						

	набережная, д. 10, стр. 2																						
137-(17Г-6Р.1)	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление развития продуктов и процессов Отдел бизнес-аналитики</i>																						
138-(17Г-6Р.2)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент развития розничных продуктов и процессов г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
	<i>Управление методологии и развития розничных бизнес-процессов</i>																						
	<i>Отдел поддержки внутренних структурных подразделений по продуктам и процессам розничного бизнеса</i>																						
139-(7А-8Р.3)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление развития карточных продуктов</i>																						
140-(23Б-5Р.1)	И. о. заместителя директора департамента - начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-(23Б-5Р.2)	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент операций на финансовых рынках, г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
	<i>Управление клиентского обслуживания и обеспечения операций</i>																						
	<i>Отдел по организации взаимодействия с региональными филиалами Банка и Банком России</i>																						
142-(12Г-2Р.2)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент по работе с проблемными активами г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
143-(20В-	Управляющий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5P.2)																							
144-(20В-8P.3)	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление координации деятельности ПРПА РФ и организации работы с активами Банка</i>																						
145-(20В-4P.9)	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление планирования, отчетности и поддержки бизнес-процесса</i>																						
146-(20В-8P.2)	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-(20В-8P.6)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-(20В-8P.5)	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент по работе с проблемной задолженностью физических лиц г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
	<i>Управление дистанционного взыскания просроченной задолженности</i>																						
	<i>Отдел взаимодействия с контрагентами</i>																						
149-(9Б-3P.20)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление по работе с непрофильными активами</i>																						
150-(17Г-8P.9)	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151-(17Г-8P.11)	Управляющий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-(17Г-8P.13)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153-(17Г-8P.8)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление развития партнерских программ</i>																						
154-(17Г-8P.12)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Департамент оформления и контроля кредитных операций г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
	<i>Управление организации процесса мониторинга кредитных операций</i>																						
	<i>Отдел координации кредитной деятельности</i>																						
155-(19Г-4Р.1)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент по работе на рынках капитала г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
	<i>Вексельный центр</i>																						
156-(13В-9Р.26)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент по работе с персоналом г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
157-(5В-8Р)	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158-(5В-2Р)	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент маркетинга и коммуникаций г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
	<i>Управление развития бренда и маркетинговых коммуникаций</i>																						
159-(11В-1Р.6)	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление цифровых коммуникаций</i>																						
160-(11В-1Р.2)	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел социальных сетей</i>																						
161-(11В-1Р.4)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162-(11В-	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1Р.5)																							
	Департамент малого и среднего бизнеса г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
163-(22Б-5Р.3)	Референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2								
	<i>Управление кредитования 3-й отдел анализа кредитных проектов</i>																						
164-(22Б-5Р.38)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165-(22Б-5Р.29)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166-(22Б-5Р.37)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент развития и поддержки корпоративного бизнеса г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
167-(25Б-5Р)	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление реализации государственных программ</i>																						
168-(25Б-5.1Р)	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел поддержки участия в государственных программах для корпоративных клиентов</i>																						
169-(25Б-2Р.52)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170-(25Б-2Р.53)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел поддержки участия в государственных программах для корпоративных клиентов АПК</i>																						
171-(25Б-2Р.49)	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление развития отраслевых и региональных проектов</i>																						
172-(25Б-2Р)	Заместитель директора департамента - начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

179-(26Б-7Р.9)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел организации взаимодействия с правоохранительными органами</i>																						
180-(26Г-2Р.1)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181-(26Г-2Р.2)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182-(26Г-2Р.3)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183-(26Г-2Р.5)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент информационной безопасности г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
	<i>Управление криптографических сервисов</i>																						
	<i>Отдел сопровождения средств криптографической защиты информации</i>																						
184-(7А-7П.4)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент документационного обеспечения г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
	<i>Отдел выпуска распорядительных документов</i>																						
185-(27Б-1Р.19)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление документационного обеспечения деятельности Банка</i>																						
	<i>Отдел приёма, обработки и отправки корреспонденции</i>																						
186-(1Г-4Р.2)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел обеспечения деятельности членов Правления Банка</i>																						
187-(14Г-8Р.1)	Помощник заместителя Председателя Правления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

188-(14Г-8Р.2)	Помощник заместителя Председателя Правления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189-(29А-7Р.03)	Помощник заместителя Председателя Правления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190-(23В-4Р.3)	Помощник заместителя Председателя Правления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление по работе со значимыми клиентами г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2</i>																						
	<i>Отдел организации продаж обеспеченному сегменту</i>																						
191-(7А-8Р.9)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр компетенции по расчету резервов г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
192-(19Б-2Р.14)	Управляющий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							
	Центр развития финансовых технологий г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, стр. 2																						
193-(10Б-3Р.86)	Управляющий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент информационной безопасности г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А																						
194-(3А-1Р.19)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195-(3А-1Р.20)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-(3А-1Р.23)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197-(3Б-18Р.24)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление процессов кибербезопасности</i>																						
	<i>Отдел сопровождения лицензируемых видов деятельности по технической защите конфиденциальной информации</i>																						
198-(3В-	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Профсоюзная																						
214-(4В-30Р.17)	Управляющий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр развития финансовых технологий г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А																						
215-(9В-30Р.14)	Управляющий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент корпоративного развития г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Офис: Профсоюзная																						
	<i>Академия трансформации</i>																						
216-(6В-56Р.5)	Управляющий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент корпоративной архитектуры г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Офис: Профсоюзная																						
	<i>Офис цифровой трансформации</i>																						
217-(10В-13Р.10)	Управляющий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление архитектурного проектирования информационных систем</i>																						
	<i>Отдел прикладных решений</i>																						
218-(8В-30Р.4)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент информационных технологий г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Офис: Профсоюзная																						
219-(5В-46.3)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220-(6А-6Р.1)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221-(6А-5Р.4)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222-(6В-47Р.7)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223-(6В-29Р.2)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224-(6В-31Р.10)	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225-(6В-31Р.10)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

226-(6В-33Р.5)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-(7В-31Р.2)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228-(8А-2Р.20)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229-(8А-2Р.5)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230-(8А-2Р.6)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231-(8А-5Р.2)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232-(8А-5Р.5)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233-(8В-31Р.1)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234-(8В-31Р.10)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235-(8В-31Р.3)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236-(8В-31Р.4)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237-(9А-2Р.5)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238-(9А-5Р.2)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239-(9А-5Р.3)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240-(9В-32Р.31)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241-(10Б-18Р.2)	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242-(10Б-29Р.7)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-(10Б-61Р.8)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244-(10Б-62Р.11)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245-(10Б-62Р.12)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246-(6Б-56Р.7)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247-(4А-5Р.3)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248-(4Б-55Р.2)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249-(5А-	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3Р.27)																							
250-(6А-1Р.11)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251-(6А-2Р.14)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252-(6В-33Р.20)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253-(6В-33Р.24)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254-(6В-33Р.26)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255-(6В-33Р.29)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-(6В-33Р.28)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление телекоммуникаций</i>																						
257-(6В-47Р.13)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258-(5А-3Р.10)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259-(5А-3Р.15)	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260-(5А-3Р.23)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление сопровождения бэк-офисных систем</i>																						
	<i>Отдел сопровождения систем хранения документов</i>																						
261-(8В-31Р.11)	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262-(8В-31Р.14)	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263-(8В-31Р.5)	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264-(8В-31Р.7)	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265-(8В-31Р.8)	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266-(8В-31Р.9)	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел сопровождения внутрикорпоративных систем</i>																						
267-(8В-31Р.2)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268-(10В-62Р.22)	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление сопровождения</i>																						

	<i>фронт-офисных систем</i>																							
	<i>Отдел поддержки взаимодействия с государственными электронными сервисами</i>																							
269-(6В-31Р.9)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел сопровождения систем ДБО ФЛ</i>																							
270-(7Б-22Р.2)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление изменений информационных систем</i>																							
	<i>Отдел технологической поддержки процессов выпуска изменений</i>																							
271-(7Б-22Р.1)	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление сопровождения</i>																							
	<i>Отдел сопровождения фронтальных операций АБС</i>																							
272-(8Б-58Р.8)	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел сопровождения активно-пассивных операций АБС</i>																							
273-(8Б-58Р.7)	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление планирования, контроля и методической поддержки</i>																							
	<i>Отдел планирования, контроля и методического обеспечения</i>																							
274-(10В-38Р.5)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент операций на финансовых рынках г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Офис: Профсоюзная																							
	<i>Управление клиентского обслуживания и обеспечения операций</i>																							
	<i>Отдел по организации взаимодействия с региональными филиалами Банка и Банком России</i>																							
275-(6А-	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5P.7)																							
	Департамент больших данных г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125А Офис: Профсоюзная																						
276-(6В-33Р.13)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277-(6В-33Р.17)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление бизнес-анализа данных</i>																						
278-(6В-33Р.16)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279-(6В-33Р.18)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280-(6В-33Р.19)	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.11.2024